

Preise & Vergünstigungen Parzellen und Mietbäder

Preise Camping
Preisliste 2026 in Forint
 (nur gültig bei Barzahlung in Forint und bei Kartenzahlung)

Tagespreise in Euro/Bar	Saisonzeit	Saisonzeit
Anreise 14:00 bis 19:00 Uhr	23.03.-31.10.	01.11.-09.01. und 11.03.-22.03
Abreise 08:00 bis 10:00 Uhr		
Parzelle ca.100 qm ohne Person	*4.630Ft	*3.950Ft
Person Erwachsene ab 14 Jahre bei kostenlosem Badeintritt	8.455Ft **7.610Ft	7.990Ft **7.190Ft
Person Kind ab 4-13 Jahre bei kostenlosem Badeeintritt	5.440Ft **4.895Ft	5.080Ft **4.575Ft

*Gäste mit XXL-Mobilen zahlen auf den ausgewiesenen Stellplätzen mit 10x20m den Parzellenpreis 2x, alle anderen Preise laut gültiger Preisliste.

Früh-Einchecken oder Spät-Auschecken in der HS:

Erwachsene: 2.125Ft und Kinder: 1.275Ft

**Preis bei Vorlage ACSI-Camp-Card, ADAC-CampCard, CCI-Card und DCC Mitgliederausweis, das ganze Jahr 10% Nachlass auf die Personengebühr

Hund	1.275Ft	1.275Ft
Strom bis 5 kWh (im Schnitt/Nacht) jede weitere kWh	1.275Ft 280Ft	1.275Ft 280Ft

Be-, Entwässerung	Ohne Berechnung	Ohne Berechnung
Geschlossenes WLAN (1 kostenloser Zugang für jede Person ab 4 Jahren für jede angefangenen 7 Tage bis 15 GB)	Jeder weitere Zugang 1.445Ft für 7 Tage / 15 GB	Jeder weitere Zugang 1.445Ft für 7 Tage / 15 GB

Mietbad	4.890Ft	4.890Ft
Tagesbesucher pro Person ab 4 Jahren***	850Ft	850Ft
Kurtaxe pro Person ab 18 Jahren pro Tag (kursabhängig) – muss in Forint bezahlt werden!	750 Ft	750 Ft

***von 8 bis 20 Uhr (keine Übernachtung) Anmeldung in der Rezeption ist Pflicht, außerhalb Parken. Mitgebrachter Hund wird nach gültiger Preisliste abgerechnet.

Bei Ankunft ist von allen Personen (auch von Kleinkindern) der gültige Personalausweis erforderlich.

Im Preis inbegriffen:

- Freier, unbegrenzter Eintritt in die Thermenhalle, Schwimmhalle, Thermengarten und Außenanlage mit Erlebnisbecken (immer zu den Öffnungszeiten).
- Als Campinggast haben Sie nach der Programmierung Ihres Eintrittsbandes täglich freien Eintritt, ohne jegliche Wartezeit, bedingt durch einen Extra-Eingang für Camper direkt neben dem Campingplatz zum Bad

Früh-Einchecken in der HS von 8:00 bis 12:00 Uhr

Spät-Auschecken in der HS von 14:00 bis 19:00 Uhr

Nur möglich bei freier Parzelle und nicht im Voraus buchbar. Bei Abreise nach 19:00 Uhr wird eine zusätzliche Nacht berechnet.

Gruppenstellplatz unparzelliert, auf dem Campingplatz.

Der Gruppenstellplatz befindet sich am Anfang des hinteren Drittels auf dem Campingplatz

Tagespreise in Euro/Bar	Saisonzeit 23.03.-31.10.	Saisonzeit 01.11.-09.01. und 11.03.-22.03
-------------------------	-----------------------------	---

Gruppenstellplatz innerhalb des Campingplatzes, ca. 50-70qm Stellfläche, unparzelliert, 2 Erwachsene, 1 Stellfläche, 1 Hund, Strom, WLAN-Zugang, Dusche und Badeeintritt für 2 Personen kostenlos	17.000Ft	15.725Ft
---	----------	----------

Zusätzliche Person, Hund, Strom, WLAN-Zugang sowie Kurtaxe laut gültiger Preisliste.
Freier Eintritt zu Thermalbad, Schwimmhalle und Außenanlage zu den angegebenen Öffnungszeiten

Parzelle 50qm außerhalb des Platzes einschließlich Strom, alle Personen, Hund. Alle Einrichtungen des Campingplatzes können genutzt werden. Buchungszeitraum max. 4 Nächte kein kostenloser WLAN-Zugang	8.500Ft Zzgl. Kurtaxe ab 18 Jahren 450Ft	8.500Ft Zzgl. Kurtaxe ab 18 Jahren 450Ft
---	--	--

Eintritt in das Heil- und Thermalbad zum aktuellen Preis laut Preisliste an der Kasse des Bades.
Bei den Außenstellplätzen ist der Eintritt in das Bad nicht kostenlos.